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Invigning träffpunkt 

Invigning av träffpunkt för äldre i Kyrkans lokaler i centrum kommer att ske den 8 juni kl. 

11.00. Namnet på träffpunkten kommer att vara ”Kopp och själ” 

 

 

Äldreomsorgslyftet 

Äldreomsorgslyftet omgång 2 påbörjas i augusti. Från Tyresö kommer 21 stycken 

personer att medverka - 17 från kommunen och fyra från privata utförare 

 

 

Student och sommaravslutningar 2021 

Barn- & utbildningsförvaltningen kommer att genomföra student- och 

sommaravslutningar för alla elever och kommer att följa de regler och rekommendationer 

som råder vid tillfället. 

 

 

Lovskola 

Barn- & utbildningsförvaltningen kommer att genomföra lovskolor under sommaren. 

 

 

Bygglov 

Samhällsbyggnadskontoret har nu rekryterat en interrimschef till bygglovsenheten. 

Åtgärdsplanen för bygglov hanterades av byggnadsnämnden den 25/5 och återfinns som 

eget ärende på KS 1 juni.  

 

 

Kamerabevakning 

Integritetsmyndigheten (IMY) har fattat beslut om att avslå Tyresö kommuns ansökningar 

om kamerabevakning vid Granängstorget och Alleplan. Avslagen motiveras med att  
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kommunens bevakningsintresse inte är tillräckligt för att behovet av kamerabevakning ska 

anses väga tyngre än den enskildes intresse av att inte blir bevakad. Tyresö kommun 

kommer nu att se över möjligheterna att kunna samköra polisens kameratillstånd vid 

Granängstorget med kommunen och se över om beslutet ska överklagas eller om nya 

ansökningar, med eventuella justeringar i exempelvis tider för bevakningen, ska skickas in.  

 
 
Stockholmsregionens försäkringsaktiebolag (SRF) 

Nedan redovisas Tyresö kommuns aktiva ansvarsärenden hos SRF med krav över ett PBB, 

per 2021-04-21:  

 Ren förmögenhetsskada - anmäld bullerstörning. Krav 1 000 000 kr har framställts. Status i 

ärendet är att ärendet ligger för omprövning då kravställaren överklagat det avslag som 

skickats.  

 Sakskada - anmäld skada på fastighet till följd av markarbeten. Status i ärendet är att 

förlikningsavtal med ersättningsbelopp ska sändas till kravställaren inom kort.  

 Sakskada - anmäld skada på fastighet till följd av vibrationer. Krav på 140 590 kr har 

inkommit. Status i ärendet är att kravställaren fått två avslagsbeslut från oss och nu har 

möjlighet att begära prövning i SRF:s Överprövningsnämnd.  

 Sakskada - anmäld vattenskada på fastighet till följd av stopp i allmän va-ledning. Inget 

beloppsspecificerat krav inkommit ännu men bör överstiga ett PBB. Status i ärendet är att det 

är under utredning.  

 Ren förmögenhetsskada - myndighetsutövning. Krav har ej specificerats 

 
 
Samverkansöverenskommelse med polisen 

Tyresö kommun och lokalpolisområde Nacka har tecknat samverkansöverenskommelser 

sedan 2014. I korthet är samverkansöverenskommelsen ett dokument där kommun och 

polis skriver ner vad man lovar varandra för att gemensamt arbeta för att öka tryggheten 

och minska brottsligheten. Löftena består av konkreta arbetsuppgifter som genomförs i 

samverkan. Dokumentet signeras av lokalpolisområdeschefen och kommundirektören.  

 

En beredningsgrupp bestående av säkerhetschefer och kommunpoliser för alla tre 

kommunerna i lokalpolisområde Nacka (Nacka, Värmdö, Tyresö) har gjort en uppföljning 

av samarbetet för 2020. Beredningsgruppen har efter sex års samarbete konstaterat att det 

finns framgångsområden och utvecklingsområden avseende samarbetet. Vid starten för 

samarbetet befann sig polisorganisationen i en omfattande organisatorisk 

förändringsprocess. Denna förändring kring roller, ansvar och funktioner inom 

polisorganisationen påverkade samarbetet med kommunerna. Nu har polisorganisationen 

etablerats och det har sålunda blivit enklare att arbeta med gemensamma frågeställningar. 

Beredningsgruppen konstaterar att polisens resurser kopplat till kommunerna har minskat 

i omfattning efter den nya polisorganisationens ikraftträdande. Beredningsgruppen ser 

ändå att arbetet med att ta fram gemensamma mål för samarbetet har förutsättningar att 

kunna utvecklas positivt. 
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Övergång till ett förnyat vädervarningssystem 

Förnyade vädervarningar införs i oktober Införandet av det förnyade systemet som var 

planerat till april sker istället i oktober. Syftet med SMHIs vädervarningar är att samhället 

– alltifrån regioner, länsstyrelser och kommuner till näringsliv och enskilda – ska kunna 

bygga en bättre krisberedskap. Därför får varningsbeskrivningarna i det förnyade systemet 

mer tydligt fokus på förväntade konsekvenser av vädret. En bred skara samhällsaktörer är 

involverade i införandeprojektet.  

 

 

Hyreshöjningar i Stockholms län 

Hyreshöjningarna i länet sammanfattas nedan: 

 Väsbyhem Allmännytta Upplands Väsby 2,10% 

 Familjebostäder Allmännytta Stockholm 1,75% 

 Micasa Allmännytta Stockholm 1,75% 

 Stockholmshem Allmännytta Stockholm 1,75% 

 Svenska Bostäder Allmännytta Stockholm 1,75% 

 Div privatvärdar Privat Stockholm 1,74% 

 Ekerö Bostäder Allmännytta Ekerö 1,60% 

 Sigtunahem Allmännytta Sigtuna 1,60% 

 Div privatvärdar Privat Solna 1,60% 

 Tyresöbostäder Allmännytta Tyresö 1,60% 

 Div privatvärdar Privat Täby 1,60% 

 Div privatvärdar Privat Tyresö 1,59% 

 Haninge Bostäder Allmännytta Haninge 1,55% 

 Div privatvärdar Privat Sigtuna 1,53% 

 Div privatvärdar Privat Upplands Väsby 1,51% 

 Div privatvärdar Privat Huddinge 1,50% 

 Div privatvärdar Privat Lidingö 1,50% 

 Div privatvärdar Privat Vaxholm 1,50% 

 Div privatvärdar Privat Salem 1,48% 

 Div privatvärdar Privat Nacka 1,45% 

 Förvaltaren Allmännytta Sundbyberg 1,45% 

 Värmdö Bostäder Allmännytta Värmdö 1,45% 

 Össebyhus Allmännytta Vallentuna 1,30% 

 Div privatvärdar Privat Österåker 1,29% 

 Div privatvärdar Privat Järfälla 1,10% 

 Järfällahus Allmännytta Järfälla 1,10% 

 Div privatvärdar Allmännytta Norrtälje 1,10% 

 Div privatvärdar Privat Sollentuna 1,10% 

 Roslagsbostäder Allmännytta Norrtälje 1,10% 

 Sollentunahem Allmännytta Sollentuna 1,10% 

 Upplandsbrohus Allmännytta Upplands Bro 1,10% 

 Armada Allmännytta Österåker 1,10% 

 Div privatvärdar Privat Botkyrka 0,97% 

 Botkyrkabyggen Allmännytta Botkyrka 0,97% 

 Nykvarnsbostäder Allmännytta Nykvarn 0,96% 
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Wättinge/Granängstorget etapp D1 infra 

Inom ramen för utvecklingen av Wättinge/Granängstorget kommer nu upphandling av 

infrastruktur etapp D1 att inledas. Etappen är en deletapp i utbyggnaden av 

infrastrukturen vid Granängstorget och avser förberedande arbeten för att möjliggöra för 

bostadsproduktion inom detaljplan Granängstorget kvarter E. Etappen innefattar rivning 

av befintlig gångbro, anläggning av ny delvis provisorisk gångväg samt ledningsarbeten. 

Under produktionstiden kommer busstrafiken tillfälligt läggas om från Granängsringen 

västra till östra. Projektet  beräknas pågå från juli-november 2021.    
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Coronaläget i Sverige 

Sammanfattande lägesbild 

Sammantaget visar övervakningen på en minskande smittspridning nationellt och i de 

flesta regioner. Antalet bekräftade fall har minskat sedan vecka 16 och minskningen 

fortsatte även vecka 20. En liknande trend ses inom sjukvården, där antalet nyinlagda 

patienter blir färre. Trots de minskande fallen nationellt och den ökande 

vaccinationstäckningen är det fortsatt viktigt att följa rekommendationerna och hålla 

avstånd. 

 

Under vecka 20 rapporterades cirka 18 200 bekräftade fall av covid-19 i Sverige, vilket är 

en minskning med 30 procent jämfört med vecka 19, då drygt 

25 900 fall rapporterades. Incidensen över 14 dagar (vecka 19 och 20 sammanlagt) var 427 

fall per 100 000 invånare. Cirka 253 800 individer provtogs vecka 20, vilket är 10 procent 

färre än vecka 19. Andelen individer som fick ett positivt provsvar var cirka 7 procent, 

vilket är en fortsatt minskning. 

 

Under vecka 20 minskade incidensen av fall i alla regioner jämfört med vecka 19 och 

minskningen var statistiskt säkerställd i alla regioner utom Halland och Norrbotten. Vid en 

jämförelse mot medelvärdet av incidensen under föregående tre veckor var incidensen 

statistiskt säkerställt lägre i 19 regioner. Incidensen vecka 20 varierade mellan 110 och 402 

fall per 100 000 invånare i regionerna och incidensen för riket var 176 fall per 100 000 

invånare. 

 

Mellan vecka 19 och 20 minskade incidensen i samtliga åldersgrupper mellan 0 och 89 år 

(statistiskt säkerställda skillnader). En minskning från en redan låg nivå sågs också bland 

personer äldre än 90 år, men den var inte statistiskt säkerställd. Vecka 20 var det högst 

incidens i gruppen 10–19 år följt av gruppen 40–49 år. 

Hittills har 73 nya intensivvårdade patienter med bekräftad covid-19 rapporterats för vecka 

20, vilket är lägre än medelvärdet för veckorna 17–19, som var 166 patienter. Under vecka 

20 rapporterades nyinlagda patienter från sjutton regioner. Det rapporterade antalet för de 

två senaste veckorna bedöms stiga något på grund av eftersläpande rapportering, särskilt 

vad gäller aktuell rapportvecka. Fram till och med vecka 20 har totalt 7 424 

intensivvårdade patienter med covid-19 rapporterats. 

 

På grund av fördröjning i rapporteringen av avlidna bekräftade fall gäller analyserna i 

veckorapporten data fram till för två veckor sedan. För vecka 18 har hittills 99 avlidna 

bekräftade fall rapporterats, vilket är färre än antalet avlidna per vecka under perioden 

vecka 15–17 2021 (i medeltal 127 dödsfall rapporterade per vecka). Fram till och med 

vecka 20 har det rapporterats totalt 14 400 dödsfall bland bekräftade fall. Medelåldern för 

dödsfallen är 82 år över hela pandemin och 74 år de senaste 30 dagarna. Under vecka 18 

var dödligheten inom normalspannet för årstiden enligt överdödlighetsmodellen 

EuroMoMo. 
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Regeringens plan för avveckling av restriktioner 

 

Den 27 maj presenterade regeringen sin plan i fem steg för anpassning och avveckling av 

de restriktioner som tagits fram med anledning av covid-19-pandemin. 

Steg 1 

Steg ett innebär bland annat nya deltagartak för verksamheter såsom allmänna sammankomster 

och offentliga tillställningar. Stadigvarande tivolinöjen och marknader träffas inte längre av 

deltagartaken. Tivolin kommer regleras som nöjesparker och liknande anläggningar, och 

marknader kommer regleras som handelsplatser. Serveringsställens öppettider förlängs till 

klockan 22.30. När det gäller Folkhälsomyndighetens rekommendationer kommer mindre läger 

och cuper inte längre att avrådas för barn och unga. Matcher och tävlingar även för vuxna tillåts 

utomhus. Rådet om distansundervisning för utbildning för vuxna tas bort så att en större andel 

av sådan utbildning kan ske på plats. 

 

Steg 2 

Steg två, som beräknas träda i kraft omkring 1 juli, innebär bland annat höjda deltagartak för 

allmänna sammankomster och offentliga tillställningar samt höjda deltagartak för privata 

sammankomster. När det gäller Folkhälsomyndighetens rekommendationer kommer bland annat 

råd till enskilda avseende idrotts- och fritidsverksamhet att tas bort i sin helhet. 

Serveringsställenas öppettider förlängs ytterligare, och regleringen på serveringsställen utomhus 

rörande maxantal per sällskap samt avstånd mellan sällskap tas bort. Rådet om att endast umgås 

med den närmsta kretsen tas bort, men det är fortsatt bättre att ses utomhus. Råd till föreningar 

om att ställa in, skjuta upp eller genomföra möten, stämmor med mera på distans lättas upp på 

så sätt att dessa kan ske. Dessa ska fortsättningsvis ske utan trängsel. 

 

Steg 3 

Steg tre, som preliminärt beräknas inträda 15 juli, innebär bland annat att begränsningarna i 

långväga kollektivtrafik och regleringar som begränsar kvadratmeter per person i inom- och 

utomhusmiljöer tas bort. 

 

Steg 4 

Steg fyra beräknas till september och innebär bland annat att deltagarbegränsningar för allmänna 

sammankomster, offentliga tillställningar och privata sammankomster tas bort. Restriktionerna 

för restaurangnäringen lättas också, bland annat avseende storlek på sällskap. 

 

Steg 5 

Steg fem innebär att kvarvarande restriktioner lyfts. Detta handlar bland annat om trängselregler 

som gäller för handelsplatser samt kultur- och fritidsverksamhet. Uppdraget till vissa statliga 

myndigheter om att säkerställa att endast arbetstagare vars fysiska närvaro arbetar på plats är 
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nödvändig tas bort. Folkhälsomyndigheten häver allmänna råd kopplade till att undvika trängsel, 

arbeta hemma och särskilt god handhygien. Det är ännu inte fastställt när steg fem kan inträda. 

Användande av vaccinationsintyg 

Regeringen avser att återkomma i mitten av juni med ett ställningstagande om huruvida 

det ska införas en möjlighet att använda vaccinationsintyg eller liknande för vissa allmänna 

sammankomster och offentliga tillställningar under en begränsad period. 

Ställningstagandet ska tydliggöra på vilket sätt detta i så fall bör regleras och vilka allmänna 

sammankomster och offentliga tillställningar som kan vara aktuella. Intygen skulle kunna 

användas för att möjliggöra större evenemang som annars inte hade kunnat genomföras på 

grund av det epidemiologiska läget. 

 

Trots att Sverige nu går in i ett bättre epidemiologiskt läge bedömer regeringen att det 

fortsatt är angeläget med god beredskap för att kunna vidta åtgärder och hantera ett 

försämrat läge. Regeringen kan vid ett förändrat eller försämrat epidemiologiskt läge 

behöva ändra planen för anpassningar av restriktionerna. 

 

 

 

Vaccination 

 

Tabell . Antal rapporterade 
vaccinationer totalt 

Datum Antal vaccinationer 

2021-05-27 4 910 807 

2021-05-26 4 821 805 

2021-05-25 4 769 104 

2021-05-21 4 543 467 

2021-05-20 4 437 814 
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Tabell . Antal och andel vaccinerade med minst 1 dos respektive 2 doser 

Datum Antal vaccinerade 

med minst 1 dos* 

Andel (%) 

vaccinerade 

med minst 1 dos 

Antal 

vaccinerade 

med 2 doser 

Andel (%) 

vaccinerade 

med 2 doser 

2021-05-27 3 628 841 44,3 1 281 966 15,7 

2021-05-26 3 588 871 43,8 1 232 934 15,1 

2021-05-25 3 556 089 43,4 1 213 015 14,8 

2021-05-21 3 437 129 42,0 1 106 338 13,5 

2021-05-20 3 377 897 41,2 1 059 917 12,9 

* Antal vaccinerade med minst 1 dos omfattar alla personer som har påbörjat vaccination, både de som har fått 1 dos och 
de som har fått 2 doser. 
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Coronaläget i Stockholms län 

 

 

Antal Covid-19 fall per vecka 

 

 
 

 

Antal Covid-19 fall/100000 invånare, kommunvis 
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Antal Covid-19 fall per vecka, SÄBO 

 

 
 
 
Vaccinerade 

Registrerade vaccinationer t.o.m den 26 maj: 

 Total givna doser: 1 001 548 st  

 Givna dos1: 774 130 st 

 Givna dos2: 227 418 st 

 Andel vaccinerade, minst en dos, vid SÄBO : 92,6%  

 Andel vaccinerade, minst en dos, 80+:   91,5%  

 Andel vaccinerade, minst en dos, 65+:   85,4% 

 Andel vaccinerade, minst en dos, 18+:   40,3% 
 
 

Utöver vårdcentraler finns följande 15 vacctnationscentraler 

15 vaccinationsmottagningar vaccinerar just nu   

 Kulturarenan Fållan i Johanneshov 
 Karolinska Universitetslaboratoriet i Solna 
 Karolinska Universitetssjukhuset i Huddinge 
 Kistamässan i Kista 
 Sabbatsbergs sjukhus i Stockholms innerstad 
 Torvalla IP i Haninge 
 Tullportsgatan i Norrtälje 
 Odengatan 65 i Stockholms innerstad 
 Kommunhuset i Täby 
 Filadelfiakyrkan vid Sankt Eriksplan i Stockholms innerstan 
 Nacka Strandsmässan i Nacka 
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 Bredbyskolan i Rinkeby 

 Södertälje vaccinationsenhet, Nygatan 18 
 Zinkensdamms IP i Stockholms innerstad 
 Sparbankshallen, Rimbo  
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Coronaläget i Tyresö 

 
Smittläge 

Förra veckan fanns inga smittade brukare inom Äldre- & omsorgsförvaltningens 

ansvarsområden. Smittläget inom förskola, skola upplevs minska något.   

 

Skyddsmaterial  

I dagsläget har Tyresö kommun skyddsmaterial som täcker behoven. Nya riktlinjer för att 

använda munskydd och visir även i icke vårdnära situationer för personal inom vård och 

omsorg gör att risken för materialbrist ökar. Tyresö kommun bekostar munskydd för de 

medarbetare som behöver dem i arbetet. Det finns gott om munskydd tillgängliga.  

 

Personalläge  

Personalläget i kommunen är fortsatt utmanande i vissa verksamheter. Vi ser dock en 

sjunkande sjukfrånvaro inom alla förvaltningar. Uppmaningen om att arbeta hemifrån 

kvarstår tillsvidare för de verksamheter där det är möjligt.  

 

Testning av personal  

Det finns mycket god tillgång på tider för testning av både allmänhet och personal. Tyresö 

kommun har möjlighet att haka på SKRs avtal av antigentester (snabbtester), som börjar 

gälla från juni 2021. Medarbetare som har träffat någon med konstaterad covid-19 

uppmanas att testa sig även om man inte har symtom. Detta gäller om man har haft nära 

kontakt, inom två meter i 15 minuter, med en person med covid-19.  

 

Vaccination  

En aktörsgemensam arbetsgrupp för vaccinationsplanering finns aktiverad mellan 

Länsstyrelsen, kommuner och Region Stockholm. Regionens arbete med vaccination för 

äldre samt riskgrupper fortskrider och vaccination i fas 4 (allmänheten) har påbörjats. 

Vaccinationen av personal inom vård- och omsorg har även startat upp igen. Kommunen 

har slutit avtal med Beprep om uthyrning av lokaler i Kvarnhjulet för 

vaccinationsmottagning under fas 4. Vaccination i Tyresö påbörjas vecka 22 och håller på 

till vecka 43 

 

 

 

Stefan Hollmark 

Kommundirektör  


